ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 августа 2023 года                                                                                                          № 616

г. Камбарка

Об организации аукциона в электронной

форме на право заключения договора купли-

продажи древесины (преимущественно

сосна) объёмом 259,3 куб.м.

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178 – ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением

Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи

государственного или муниципального имущества в электронной форме»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Комиссии, созданной распоряжением Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 22

августа 2023 года № 139:

1.1. Организовать и провести приватизацию (продажу) следующей

муниципальной собственности в электронной форме:
Наименование объекта: Древесина в бревнах преимущественно сосна)

Объём: 259,3 куб.м.;

Длина бревен: 6 м.

Средний диаметр бревен: 0,38 м.;

Порода: Сосна- 70 %, береза, липа – 30 %;

1.2. Разместить информационное сообщение о приватизации имущества,

указанного в пункте 1.1 настоящего постановления,  на официальном сайте Российской

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения

информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на официальном сайте

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» www. https://kamrayon.gosuslugi.ru/, на универсальной торговая платформа

АО «Сбербанк-АСТ» utp.sberbank-ast.ru.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»             -          А.Н. Галанов
Экс- 2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

http://www.torgi.gov.ru/